Заполнять на компьютере
Начальнику ГКУ Рязанской области
«Учебно-методический центр»
Митрохину В.А.
Заявление
Прошу предоставить мне,
                                                                                                           Ф. И. О.
возможность подготовки по программе повышения квалификации руководителей, специалистов структурных подразделений РОПСС с применением дистанционных образовательных технологий.
Сообщаю данные для регистрации в системе дистанционного обучения:
Год рождения:                         СНИЛС:
Образование (номер диплома, дата выдачи, учебное заведение):
Место работы, занимаемая должность:
Категория обучения: руководители, специалисты структурных подразделений РОПСС
E-mail:
(во избежание конфликтов в системе просьба указывать e-mail, не используемый другим слушателем в ходе Вашего дистанционного обучения)
телефон для связи:
Имею в наличии персональный компьютер с доступом в Интернет, обладаю навыками работы с компьютером, электронной почтой и Интернет.
Обязуюсь выполнять все виды учебных работ, предусмотренных в дистанционном учебном курсе, самостоятельно.
Я,_______________________________________________________________________________, в соответствии с ч. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», зарегистрирован___ по адресу:____________________________________________________________  _______________________________________________________________________________________, документ, удостоверяющий личность: _____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________ (наименование документа, серия, номер, сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе),

в целях проведения обучения, ведения делопроизводства образовательной организации,  подготовки, оформления, выдачи документов об обучении, подготовки  отчетных документов, обработки и хранения архивных дел даю согласие ГКУ Рязанской области «Учебно-методический центр», находящемуся по адресу: г. Рязань, Южный промузел, д. 6Б на обработку моих персональных данных, а именно: фамилии, имени, отчества, года, месяца и даты рождения, паспортных данных,  образования и семейного положения, сведений о месте работы, номера телефона, адреса электронной почты, то есть на совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

______________________                          (________________________)       ___.____.__________

Дата

Подпись

Примечание:
Заявление направляется в отсканированном виде в ГКУ Рязанской области «Учебно-методический центр»
 наE-mail: rznumc@ryazan.gov.ru